
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP01639MV

DODATEK č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na realizaci stavebních prací

„Zlín - křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a
Pasecká - Klabalská“

číslo smlouvy objednatele: 4400 170123
číslo smlouvy zhotovitele: 1532.7100705STI

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené: primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Josef Novák, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

pověřen vedením Odboru koncepce a realizace dopravních staveb
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb

Odpovědný útvar: Odbor koncepce a realizace dopravních staveb
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283
Ban
Fax:

dále jen „objednatel"

EUROVÍA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
odštěpný závod oblast Morava, Vídeňská 104, 619 00 Brno
závod Zlín, Louky 33
jejímž jménem jedná ředitel závodu Zlín, na základě plné moci
zástupce ve věcech smluvních: ředitel závodu Zlín
zástupce ve věcech technic
zástupce ve věcech stavby: hlavní stavbyvedoucí
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Zapsán v obchodn Praze, oddíl B, vložka č. 1561
Ban
Tel.:

dále jen „zhotovitel"

I. PREAMBULE:

Dne 11. 8. 2017 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností EUROVIA CS,
a.s. jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění
veřejné zakázky „Zlín - křižovatka ulic K Pasekám - Pasecká - Stráže a Pasecká - Klabalská". Dne 14.
5. 2018 byl uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo a dne 15. 8. 2018 byl uzavřen dodatek č. 2 ke
smlouvě o díio.

S00JP01639MV



v průběhu realizace veřejné zakázky bylo na základé nových skutečností zjištěno, že další vývoj 
stavby vyžaduje provedení prací, které nebyly specifikovány v rozpočtu, jenž byl zahrnutý v rámci 
zadávací dokumentace. Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle 
uzavřené smlouvy o dílo.

U těchto změn (víceprací) jde o nepodstatnou {a tedy povolenou) změnu závazku v souladu s § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen “zákon”), jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku 
(rozhodný je součet hodnoty všech změn). Současně je splněna podmínka dle § 222 odst. 9 zákona, 
že celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami závazku při odečtení prací, které nebyly s ohledem 
na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

Zákonem stanovené limity hodnoty změn jsou dodrženy i při zohlednění změn provedených v rámci 
dodatku č. 1 a 2.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o 
dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU:

1. Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo jsou změny v Článku 1. Předmět smlouvy uvedené 
níže, které jsou podrobné specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. Předmětem dodatku č. 3 
jsou soubory prací a dodávek související s vyvolanými změnami v průběhu realizace, které se na 
podkladu uzavřené smlouvy o dílo budou realizovat jako dodatečné stavební práce (vícepráce).

2. Po zahájení a v průběhu demontážních, bouracích, výkopových i sanačních prací byl účastníky 
výstavby zjištěn reáíný stav stávajících konstrukcí nebo jejich částí případně jejich defektů či 
anomálií a to:

2.1. SO 002 - Okružní křižovatka.komunikace, chodníky - sanace (uznatelné nákladví
V průběhu zemních prací bylo zjištěno, že stávající konstrukční vrstvy mají charakter stavebního 
odpadu. Statická zatěžovací zkouška prokázala neúnosné podloží v celé sanované ploše. 
Z důvodu neúnosného podloží, bylo nutno neúnosnou zeminu nahradit sanační vrstvou 
v následující skladbě;
lomový kámen, tl. 500mm, separační geotextille, vrstva z betonového recyklátu tl. 500mm, 
separační geotextilie, DK 63-125 tl, 200mm.
Realizace těchto prací dochází k navýšení finančních prostředků o částku:
+ 268 425,63 Kč bez DPH. Viz. rozpočet SO SO 002 - Okružní křižovatka, komunikace, chodníky 
- sanace - vícepráce

2.2. SO 006 Zastávky MHD - sanace - (uznatelné nákladvl
V průběhu zemních prací bylo zjištěno, že původní konstrukční vrstvy či násypové vrstvy 
v prostoru budoucích zastávek mají charakter stavebního odpadu, což bylo prokázáno 
nevyhovujícími statickými zatěžovacími zkouškami. Z toho důvodu bylo nutno neúnosnou zeminu 
nahradit sanační vrstvou v následující skladbě:
lomový kámen, tl. 500mm, separační geotextilie, vrstva z betonového recyklátu tl. 500mm, 
separační geotextilie, DK 63-125 tl. 200mm,
Realizace těchto prací dochází k navýšení finančních prostředků o částku:
+ 265 699,68 Kč bez DPH. Viz. rozpočet SO SO 006 - Zastávky MHD - sanace - vícepráce

2.3. SO 013 Propustek ořeš Paseckv potok - (uznatelné nákladví
Vícepráce zahrnují zvýšený rozsah zemních prací z důvodu neúnosného podloží základové spáry 
dle posouzení geotechnika, čerpání vody, realizaci nového betonového křídla, chybějící výztuž. 
Realizací těchto prací dochází k navýšení finančních prostředků o částku:
+ 387 799,28 Kč bez DPH. Viz. rozpočet SO 013 Propustek přes Pasecký potok - vícepráce

2.4. SO 014 Uzavírka mostu Pasecká - Kíabalská - dopravní značení - (uznatelně náklady)
Z důvodu prodloužení lhůty výstavby dochází k vícenákladům na realizací přechodného 
dopravního značení.



Realizace těchto prací dochází k navýšení finančních prostředků o částku;
+ 42 772,00 Kč bez DPH. Viz. rozpočet SO 014 - Uzavírka mostu Pasecká - Klabalská - 
dopravní značení - vícepráce.

2.5. SO 017 Veřejné osvětlení - (uznatelné náklady)
Vícepráce zahrnují realizaci nových stožárů VO včetně vybavení. Poloha sloupů byla změněna 
z důvodu kolize s nové budovanou přeložkou NTL plynovodu. Tím došlo k potřebě použít delší 
výložníky, resp. stožáry s vyšší tuhostí.
Realizace těchto prací dochází k navýšení finančních prostředků o částku:
+ 124 861,44 Kč bez DPH. Viz. rozpočet SO 017 Veřejné osvětlení - vícepráce.

3. Článek I. Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o vícepráce, jejich soupis je obsažen v příloze 
č. 1 tohoto dodatku.

4. Článek V, Cena za dílo se mění následovně:
Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v hodnotě 1 089 558,03 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo:
Cena za dílo dle SOD: 18 696 703,78 Kč bez DPH

Dodatek č. 1:
- vícepráce: 1 218 499,82 Kč bez DPH bez DPH
- ménépráce: - 735 797,97 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1: 19 179 405,63 Kč bez DPH

Dodatek č. 2:
- vícepráce; 744 564,08 Kč bez DPH
- méněpráce: -71 419,44 Kč bez DPH
Cena za dílo ve znění dodatku č. 2; 19 852 550,27 Kč bez DPH 

Dodatek č. 3:
- vícepráce: 1 089 558,03 Kč bez DPH
Cena za dílo ve zněni dodatku č. 3: 20 942 108,30 Kč bez DPH

II. ZAVERECNA USTANOVENI:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinností dnem 
zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, 
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a 
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: soupis víceprací

Schválení finančních prostředků;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: dne 22. 1. 2018, čj. 36/2R/2018, RO 2/2018, T39 a 42



Schválení výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem, uzavření dodatků:

Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: dne 24. 7. 2017, č. j. 99/15R/2017, schválení uzavření smlouvy o dílo

dne 9. 4. 2018, č.J. 95/7R/2018, schválení uzavření dodatku č. 1
dne 13. 8. 2018, č.j. 83/15R/2018, schválení uzavření dodatku č. 2

_____________________ dne 8. 10. 2018, schválení uzavření dodatku č. 3_________________

7"Í0- 2018

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

objednatel zhotovitel
EUROVIA CS, a.s.

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně tl -1 rWĚ

právně OP
'ř/řO,
TOf/

finanCně OE
U-io.

funkce

přfkarce
operace

správce
rorpotru

řídící kontrola Ole zákona č. 320/2001 Sb.

datum



T//

/

Zlín,křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

Dodatek č.3

SO 002 Okružní křižovatka,komunikace, chodníky - sanace - vícepráce

SO 006 Zastávky MHD - sanace - vícepráce
SO 013 Propustek přes Pasecký potok - vícepráce

SO 014 Uzavírka mostu Pasecká - Klabalská - dopravní značení - vícepráce
SO 017 Veřejně osvětlení - vícepráce

268 425,63 Kč 

265 699,68 Kč 
387 799,28 Kč 

42 772,00 Kč 
124 861,44 Kč

Celkem bez DPH 1089 558,03 Kč



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1
3.6,2,2

ZBV č. 3-V SO 002-dodatek č.3 - sanace - vícepráce

Datum: 25.9.2018 Cas: 9:49:06

Stavba: 1CJ8/141134UN, Zlín,křižovatka ulic K Pasekám*Pasecká-StráŽe a Pasecká-Klabalská 

Objekt: SO 002, OkmŽtíí křižovatka, komunikace, chodníky 

Rozpočet; 0160029, Olaužní křižovatka ulic K Pasekám, Pasecká, Stráže,uznatelné náklady

Objednatel;

hotovíte! dokumentace;

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 - oblast Morava, závod Zlín

RozDočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 3 085 090,82 Kč

Cena - celkem: 3 212 376,61 Kč

DPH: 673 506,81 Kč

Cena s dani: 3 885 883,42 Kč

Z toho rozhod.hmoty;

Měrné jednotky: Cena - celkem: 268 425,63 Kč

Počet mčrných jednotek: 0,00 DPH: 12 870,47 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 0,00 Kč Cena s daní: 281 296,10 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadáni: Datum vypracování ZBV 20.9,2018



^ Aspe Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana; 2

3,6.2.2 Datum: 25.9.2018 Čas: 9:49:06

Položky ZBV č. 3-V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

1CJ8/141134UN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stiáže a Pasecká-Klabalská

SO 002, Okružní křižovatka, komunikace, chodníky

0160029, Oknižni křižovatka ulic K Pasekám. Pasecká, Stráže.uznatelné náklady
J

Poř.č. Položka líE Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 1 - Zemni práce
3 1223O22O2R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do lOOO m3 M3 241,74000

4 1223022O9RO0 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor, 4 M3 241,74000

25 16270HO1RO0 Vodorovné pfemísténi výkopku z hor. 1 -4 do 6000 m M3 241,74000

27 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na v^ku přes 2m M3 241,74000

30 I 99000002R00 Poplatek za skládku horniny 1 - 4 M3 241,74000

115 1811O1IO2R0O Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním M2 268,60000

116 I7II0II3IR00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných M3 134,30000

117 58380682R Kámen lomový neupravený tříděný tř.ll T 295,46000

Celkem

— 2 - Základy a zvláštní zakládání
35 212753114R00 Montáž ohebné dřen. tnibky do rýhy DN 100.bez lože M 34,00000

39 286I1223R Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm M 37,40000

118 289 97-1212.R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m M2 513,40000

121 67390503R Geotextilie netkaná geoNHTEX S 300 g/m2 2x50 m M2 539,07000

Celkem

— 5 - Komunikace
li9 564 11-2425.ROO

120 564 66-UU.ROO

Podklad z bet.recyklátu fir.32-120 po zhutn,tl,25cm

Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm

M2

M2

489,60000

221,00000



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. Straiia; 3

3.6.2^ Datum: 25.9.2018 Čas; 9:49:06

Položky ZBV č. 3-V

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

1CJ8/J41134UN, Zlin.křižovatka ulic K. Pasekátn-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

SO 002, Okružní křižovatka, komunikace, chodníky

0160029, Okružní křižovatka ulic K Pasekám. Pasecká, Stráže,uaiatelné náklady

>

___ y

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem

Celkem za rozpočet 268 425,63



Aspe Firma: EUROVIA CS. a. s. Strana: t
3.6.2.2

ZBV č. 3-V SO 006-dodatek č.3 - sanace - vícepráce
Datum: 25.9.2018 Čas: 9:49:44

r
Stavba; 1CJ8/141134UN. Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

’v

Objekt: SO 006, Zastávky MHD

Rozpoifet; 0I5I918, Zastávkové zálivy - Uznatelné náklady - vedleSí
V __________________

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 - oblast Morava, závod Zlín

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena; 970 513,19 Kč

Cena - celkem: 970 513,19 K.Č

DPH: 203 807,77 Kč

Cena $ daní: l 174 320,96 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 265 699,68 Kč

Počet mčrných jednotek: 0,00 DPH: 13 409,54 KČ

Náklad na měrnou jedn.: 0,00 Kč Cena s daní: 279 109,22 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadáni: Datum vypracování ZBV 19.9.2018



EUROVIA CS. a. s. Strana: 2

3.6.2.2 Datum: 25.9.2018 Čas; 9:49:44

Položky ZBV č. 3-V

r
Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

1CJ8/141134UN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

SO 006. Zastávky MHD

0151918. ž^stávkové zálivy - Uznatelné náklady - vedleáí

'

Poř.č, Položka Typ ........ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 1 - Zemní práce
1 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 M3 240,86000

2 I22202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor,3 M3 240,86000

9 162601 l02RtK) Vodorovné přeraísténi výkopku z hor. 1-4 do 5000 m M3 240,86000

10 I7I20120IROO Uložení sypaniny na skt.-syp^ina na výšku přes 2m M3 240,86000

13 I8I1O11O2R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním M2 267.63000

14 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 240,86000

53 171101I31R00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných M3 133,81000

58 58380682R Kámen lomový neupravený tříděný tf.II T 294,39000

Celkem

— 2 - Základy a zvláštní zakládání
16 212753115RO0 Montáž ohebné dřen, trubky do rýhy DN 125,bez lože M 70,00000

17 2861I223R Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm M 77,00000

54 289 97-1212.R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m M2 511,54000

59 67390503R Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/ro2 2x50 m M2 537,11700

Celkem

4

— 5 - Komunikace
56 56411-2425.R00

57 564 66-1111.ROO

Podklad z bet.recyklátu &.32-120 po zhuln.t1.25ctn

Podklad z kameniva drceného 63-125 mm. tl. 20 cm

M2

M2

487,82000

220.20000



.■"'ll
Aspe Fimia: EUROVIA CS, a. s. Strana: 3

3.6,2,2 Datum: 25.9.2018 Čas; 9:49:44

Položky ZBV c. 3-V

Stavba: 1CJ8/I41134UN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-ICIabalská
>1

Objekt: SO 006, Zastávky MHD

Rozpočet; 0151918, Zastávkové sálivy - Uznatelné náklady - vedleší
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem

Celkem za rozpočet 265 699,68



a'^'^^Aspe Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana; t
S.6.2.2

ZBV Č. 3-V SO 013-Dodatek č.3-vícepráce

Datum: 25.9,2018 Čas; 9:46:51

Stavba: 11CJ8/I41134UN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská 

Objekt: SO 013, Propustek přes Pasecký potok 

Rozpočet: 016048. Most v napojení Klabalská uznatetelné

Objednatel:

^otovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS. a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 - oblast Morava, závod Zlín

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základm' cena: 547 964,27 Kč

Cena - celkem: 547 964,27 Kč

DPH: 115 072,50 Kč

Cena s daní: 663 036,77 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 387 799,28 Kč

Počet mčrných jednotek: 0,00 DPH: 31 319,18 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 0,00 Kč Cena s daní: 419 118,46 Kč

Vypracoval zadám': ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 20.8.2018



^ Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2 >43.Ó.2.2 Datum: 25.9.2018 Cas: 9:46:51

Položky ZBV č. 3-V

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

11CJ8/141134UN, Zlinjcřižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

SO 013. Propustek přes Pasecký potok

016048, N4ost v napojeni Klabalská uznatetelné

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

— 1 - Zemní práce
3 1151O12O1RO0 Čerpání vody na výSku do 10 tn, přítok do 5001/min H 2 í 0,00000

4 115Í0I301R00 Pohotovost četp.soupravy, výáka 10 m. přítok 500 1 DEN 21,00000

6 13O9O1123R00 Bouráni konstrukci ze železobetonu ve vykopávkách M3 2,00000

7 131201IIOROO Hloubeni nezapaž. jam hor,3 do 50 m3, STROJNĚ M3 420,00000

17 1627011O5R00 Vodorovné přemísténi výkopku z hor. 1-4 do 10000 m M3 160,00000

21 167I01101ROO Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 M3 420,00000

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1 - 4 M3 160.00000

93 115 00-1102.R0O Pievedeni vody potrubím o průméru do DN 150 mm M 15,00000

94 1I5 0O-U04.R0O Převedení vody potrubím o průměru do řJN 300 mm M 7,00000

97 171 10-3101.ROO Zemní hrázky z hor. 1-4 M3 9,50000

99 174101 lOIROO Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním M3 310,00000

100 58344I97R Štěrkodrtě frakce 0-63 A T 100,00000

Celkem

—— 4 - Vodorovné konstrukce
51 421321I18R00 Mostní konstrukce, desky nebo klenby z ŽB. C 30/37 M3 2,80000

54 42I361314ROO Výztuž most, desek PřB přes 12 min.ocel 10 505(R) T 0,44730

55 423353111 ROO Bednění ěei mostních konstrukcí - zřízení M2 16,00000



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 3

i.6.2.2 Datum: 25.9.2018 Čas: 9:46:51

Položky ZBV č. 3-V
, ,,

í---------
stavba: 11CJ8/141134UN, ZIin.křiŽQvatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

Objekt: SO 013, Propustek přes Pasecký potok

Rozpočet: 016048, Most v napojení Klabalská uznatetelné
v. J

Poř^. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

56 423353211 ROO Bednění cel mostních konstrukci - odstraněni M2 16,00000

96 462 51-2161,ROO Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer M3 80,00000

Celkem

p— 6 - Ďpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

95 63 1 3I-7230.R00 Řezáni spáry hí. 0*300 mm, železobeton M 4,00000

101 632 47-8125.RTI Rfiprofilace-cenicnt.hmota BASF tl.do 20 mm PCI Polycret K 40 M2 5,00000

Celkem

----- 93 - Dokončovací práce inženýrských staveb
102 938 90-1132.ROO Čistění - vyčištění bednění M2 189,00000

Celkem

I— D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot
98 97R1 Naložení.pfevoz a složeni ocelové lávky KUS 1,00000

Celkem

Celkem za rozpočet 387 799,28

i



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana; 1

2.62.2

ZBV č. 3-V SO 014-Dodatek č.3-vícepráce

Stavba; 11CJ8/141134LTN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská 

Objekt: SO 014, Uzavírka mostu Pasecká - Klabalská 

Rozpočet; 015192, Omezení provozu a uzavírka mostu

Objednatel; 

Zhotovitel dokumentace:

Datam zadání: Datum vypracování ZBV 17.9.2018

Datum; 25.9.2018 Čas: 9:48:09

Zhotovitel; EUROVIA CS, a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 - oblast Morava, závod Ziíh

RozDOČet: ZBy - celkem:

Základní cena: 39 698,00 Kč

Cena - celkem: 39 698,00 Kč

DPH: 8 336,58 Kč

Cena s dani: 48 034,58 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 42 772,00 Kč

Počet měrných jednotek: 0,00 DPH: 8 982,12 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 0,00 Kč Cena s dani: 51 754.12 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:



‘S Aspe Firma; EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3,6,2.2 Datum; 25.9.2018 Čas: 9:48:09

Položky ZBV č. 3-V

Stavba: 11CJ8/141134UN, ZIin,křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

Objekt; SO 014, Uzavírka mostu Pasecká - Klabalská

Rozpočet: 015192, Omezení provozu a uzavírka mostu

Poř.č, Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1

91 - Doplňujkf práce na komunikaci
913221113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 světelných Sítky

3m, 5 světel, včetně zásobníku na akumulátor

KS 3,00000

2 91499I00IR00 Montáž dočasné značky včetně stojanu KUS ,5.00000

3 91499200! ROO Nájem dopravní značky včetně stojanu - den KUS 1 335,00000

4 913221213 nájem za den každé použité zábrany KS 825,00000

5 913331115 Montáž a demontáž dočasných svítidel eko včetně akumulátoru KS 2,00000

6 913331215 příplatek ze den použití svítidel KS 870,00000

Celkem

Celkem za rozpočet 42 772,00



Aspe Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 1 4
3.62.2

ZBV č. 3V SO 017-Dodatek č.3-vícepráce

Stavba: 11CJ8/141134UN, Zlin.křižovatka ulic K Pasekám-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská 

Objekt; SO 017, Veřejné osvětleni 

Rozpočet; 017093, Elektroinstalace

Datum: 25.9,2018 Cas: 9:47:26

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: EUROVIA CS. a.s. se sídlem Praha 1, Národní 138/10 - oblast Morava, závod Zlín

RozDočet: ZBV - celkem;

Základtii cena: 301 310,55 Kč

Cena - celkem: 30! 310,55 Kč

DPH: 63 275.22 Kč

Cena $ daní: 364 585,77 Kč

Z toho rozhod.hmoty;

Měrné jednotky: Cena - celkem: 124 861,44 Kč

PoCet měrných jednotek: 0,00 DPH: 3 389,70 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 0,00 Kč Cena s dani: 128 251,14 Kč

Vypracoval zadání; ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 5.9.2018



W Aspe Finna: EUROVIA CS, a. s. Strana: 2

3.6.2.2 Datum: 25.9.2018 Čas: 9:47:26

Položky ZBV č. 3V

f

L ..

Stavba;
Objekt:

Rozpočet;

11CI8/141134UN. Zlín,křižovatka ulic K Pasekátn-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

SO 017, Veřejné osvétleni

017093, Elektroinstalace

>

. J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

_2 - Elektromontáže silnoproud
Pol.^20 KABEL SILOVÝ. IZOLACE PVC CYKY J-3x2.5 mm2, volné - propojeni

svítidla se svorkovnici

M 56,00000

8 Pol_24 tnibková 4xM6 Připojovací svorka SPI KS 4.00000

9 Pol_25 Spojovací svorka SS s příložkou KS 4,00000

24 Pol_26 ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6 RSA6 Řadová svornice barevná - do

nových svítidel

KS 16,00000

25 Poi_27 PŘÍSTROJOVÉ SVORKOVNICE 1106-F/5P RHstrojsvOTkovnice s

pojistkovým držákem 5p.

KS 4.00000

26 Pol_28 PŘÍSTROJOVÉ SVORKOVNICE 1106-F75P Prístroj.svorkovnice s

pojistkovým držákem 5p.

KS 4.00000

27 Pol_29 LIŠTA TS 35 TS35-l00mm Lišta TS 35 {svazek 5 ks) KS 8,00000

28 Pot - tíO ŘADOVÉ SVORNICE RSA PE IS BEZ VODIVÉHO SPOJENÍ NA LIŠTU

RSAPE 35A [S Řadová svornice (žluté, pouzdro+zelená přepážka)

KS 24,00000

56 Pol_3-2 ISS04032— Pojistka závitová D01/6A KUS 4.00000

57 PoI_3-3 Silniční stožár třístupňový - typ JBIO B, jmenovitá výška 7,9m,

celková délka 9.4m prĎmér D1=159nmi, D2=l 14mm, D3=89mm, zesílený

- ATYP na objednávku

KUS 4.00000

58 Pol 3-4 Obloukový výložnik typ. vyloženi 3000mm na dřík pr&měru E9inm na

stožár JBIO B zesílený -- ATYP na objednávku

KUS 2,00000

59 PolJ-5 Obloukový výložnik typ, vyloženi 2000mrn na dřík průměru 89mni na KUS 3,00000

stožár JBiO B zesílený - ATYP na objednávku



X6.2.2

Položky ZBV Í.3V

Datum; 25.9.2018

Strana; 3

Cas; 9:47:26

Stavba;
Objekt;

Rozpočet:

11CJ8/141Í34UN, Zlin.křižovatka ulic K. Pasekátn-Pasecká-Stráže a Pasecká-Klabalská

SO 017, Veřejné osvétleni

017093, Elektroinstalace

Poř.č. Položka ^yp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem

— 1 - Zemní práce
43 Pol_]4 NÁSYP ZEMINY VČETNĚ DUSÁNÍ Násyp v zeraine třídy 3-4 M3 3,60000

45 Pol_16 PVC ROURA DO DN600 Pro uložennf stožárů do výkopu, upěchování

zeminy s pískem a provedeni vrchní, betonové vrstvy

M 6.40000

52 Pol_8 VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR,BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ

ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4,ručné

M3 3,60000

55 PolJ-1 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK.OSVÉTL MIMO OSU TTIASY

KABELU 0 250x1.500 mm

KUS 4,00000

Celkem

Celkem za rozpočet 124 861,44


